



823468

## ΕΝΤΟΛΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

Αριθμός Εντολής: **D.ΕΕ-2022-00015**

Είδος Έργου..... **ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ**

Τόπος Έργου..... **ΟΔΟΣ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΑΜΙΑ**

Σκοπός Έργου..... **ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΟΔΟΥ ΚΥΠΡΟΥ**

### Μετασχηματιστές

	Τοποθέτηση	Αποξήλωση	Μετατόπιση
Εναέριοι	0	0	0
Υπόγειοι	0	0	0

### Μήκη δικτύου

	Γυμνό εναέριο		Υπόγειο		Συνεστραμμένο	
	ΜΤ	ΧΤ	ΜΤ	ΧΤ	ΜΤ	ΧΤ
Κατασκευή	0	0	0	1040	0	0
Αποξήλωση	0	0	0	0	0	0

### Κόστος Έργου

Κόστος Έργου :	69.422,72			
Αξία υλικών ΔΕΗ :	21.598,70	( 21.598,70	- 0,00	)
Αξία εργατικών :	47.824,01	Εργολαβικά για επίδοση :	39.523,98	
Έξτρα δαπάνες :	0,00			

### Στοιχεία αίτησης

Αριθμός - Ημ/νία Αίτησης: 2535/2021/03-2-202 / 4/2/2022

Αρ. Παροχής :

Επωνυμία : **ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ**

**ΚΡΟΚΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ**

Προϊστάμενος ΤΔ Ή ΤΜ

Ύψος συμμετοχής : .....

Ημ/νία πληρωμής : .....

**ΝΤΖΙΑΒΟΣ ΗΛΙΑΣ**

Προϊστάμενος ΤΧΔ

Κατασκευή με: ☐ Συνεργεία ΔΕΔΔΗΕ

☐ Εργολάβο

**ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ**

Διευθυντής



## ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΜΕΛΕΤΗΣ

Αριθμός Εντολής: **D.ΕΕ-2022-00015**

Είδος Έργου..... **ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ**

Τόπος Έργου..... **ΟΔΟΣ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΑΜΙΑ**

Σκοπός Έργου.....**ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΟΔΟΥ ΚΥΠΡΟΥ**

### Τοποθετούμενα Υλικά

α/α	Κατασκευή (βαριάντα)	Τοποθέτηση	Αποξήλωση	Μετατόπιση
1	FCP-2 B14 (FCP-3C)	3	0	0
2	U-2 (ΚΑΛΩΔΙΑ 3 ΧΤ)ΧΩΜΑ	320	0	0
3	U-6B2 (ΓΙΑ ΚΑΛ.2Χ-LPE)3Χ150+50CU	35	0	0
4	U-23-270	8	0	0
5	X-LPE-ΤΗΛΕΧ<185(3Χ150+50)	960	0	0
6	X-LPE Η ΤΗΛΕΧ<185 ΣΤ(3Χ150+50)	80	0	0
7	ΕΠΑΣ5(3 ΚΑΛ. ΜΤ ή ΧΤ & 0.3 ΧΤ ή ΜΤ)	320	0	0



## ΣΥΝΕΠΤΥΓΜΕΝΗ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΡΕΩΣΕΩΝ

Αριθμός Εντολής: **D.ΕΕ-2022-00015**

Είδος Έργου..... **ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ**

Τόπος Έργου..... **ΟΔΟΣ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΑΜΙΑ**

Σκοπός Έργου.....**ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΟΔΟΥ ΚΥΠΡΟΥ**

### Κατασκευές

Κατασκευή (βαριάντα)		Τοποθέτηση			Αποξήλωση			Μετατοπίση		
		Ποσ.	Τιμή μον.	Αξία	Ποσ.	Τιμή μον.	Αξία	Ποσ.	Τιμή μον.	Αξία
FCP-2B14	( 53 )	3,0	368,57	1.105,72	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
ΛΙΘ-200	( 1212 )	2,7	160,18	432,49	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
ΕΚΣ-ΠΛ	( 2001 )	134,4	65,86	8.851,52	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
Χ-LPE<185	( 2033 )	960,0	17,17	16.482,52	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
Χ-LPE<185ΣΤ	( 2073 )	80,0	9,00	720,18	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
ΕΠΑΣ5	( 2308 )	192,0	37,93	7.282,82	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
U-6B2X-LPE	( 2411 )	35,0	205,25	7.183,62	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
ΦΡ-LB	( 2413 )	35,0	140,66	4.923,01	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
U-23K	( 2432 )	8,0	61,49	491,95	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
Σ-K-ΕΔ	( 2445 )	8,0	12,37	99,00	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
FC-31IVXT	( 2446 )	24,0	8,44	202,52	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
ΣΦ-040	( 3117 )	48,0	0,17	8,22	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
ΤΣ-040	( 3125 )	48,0	0,84	40,44	0,0	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
				47.824,01					0,00	0,00

Συνολικό Κόστος Εργασιών: **47.824,01**



**ΣΥΝΕΠΤΥΓΜΕΝΗ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ**  
(ΥΛΙΚΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Δ.Ε.Η.)

823468

Αριθμός Εντολής: **D.EE-2022-00015**

Είδος Έργου..... **ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ**

Τόπος Έργου..... **ΟΔΟΣ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΑΜΙΑ**

Σκοπός Έργου..... **ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΟΔΟΥ ΚΥΠΡΟΥ**

**Υλικά**

Περιγραφή Υλικού		Τοποθέτηση			Αποζημίωση		
		Ποσ.	Τιμή μον.	Αξία	Ποσ.	Τιμή μον.	Αξία
ΤΣΙΜΕΝΤΕΝ ΣΤΥΛ 14B ΤΥΠ3 ΕΚΟ2.51/12.3.92	( 4000001935 )	3,0	779,31	2.337,93	0,0	0,00	0,00
ΚΑΛΩΔΙΟ ΧΤ 001KV AL ΣΥΝΕΣΤΡ 3Χ70AL+54ALM	( 4110002706 )	8,0	4,48	35,85	0,0	0,00	0,00
ΚΑΛΩΔ ΧΤ 001KV ΣΥΓΚΟΛ Χ-LPE 3Χ150AL+50CU	( 4110002755 )	1040,0	10,00	10.398,16	0,0	0,00	0,00
ΑΚΡΟΔΕΚΤ ΕΥΘ ΚΟΙΝ(ΚΩΣ) ΑΓΩΓ CU ΔΤΜ 050,0	( 4300000573 )	70,0	0,92	64,54	0,0	0,00	0,00
ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ ΣΥΜΠ ΔΙΜΕΤ ΑΓΩΓ ΔΤΜ 150AL/095CU ΣΧ 3-49	( 4300016623 )	24,0	3,33	79,81	0,0	0,00	0,00
ΑΚΡΟΔΕΚΤΗΣ ΒΑΘΕΙΑΣ ΚΥΚΛ ΣΥΜΠΙΕΣ ΕΞ AL ΤΥΠ C2A150	( 4300017615 )	210,0	2,23	467,44	0,0	0,00	0,00
ΣΥΝΕΣΤΡΑΜ 3Χ70 ΧΤ ΣΥΝΔΕΤΗΡ ΔΙΑΚΛΑΔ ΜΕΓ 1	( 4300018590 )	32,0	1,42	45,53	0,0	0,00	0,00
ΣΥΝΔΕΣΗ ΥΠΟΓ ΧΤ 001KV ΛΥΕΠΦ 2Δ 2ΝΑΚΒΑ ΠΛ	( 4320003322 )	35,0	220,62	7.721,76	0,0	0,00	0,00
ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΛ ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΕ ΚΟΛΛΑ Φ 1	( 4320006098 )	8,0	8,60	68,80	0,0	0,00	0,00
ΘΕΡΜΟΣΥΣΤ ΣΩΛΗΝ ΑΠΟΚ/ΣΗΣ ΜΟΝΩΣΗΣ ΣΥΝΔ ΣΚ	( 4320006104 )	94,0	2,85	267,86	0,0	0,00	0,00
ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ ΣΩΛΗΝΑΣ ΤΥΠ ΜΩΤΜ 025/08- Α/	( 4320006890 )	24,0	4,03	96,65	0,0	0,00	0,00
ΘΕΡΜΟΣΥΣΤ ΕΠΙΣΤΟΜΙΟ ΣΤΕΓΑΝ ΑΚΡ ΦΑΣ 50/30	( 4320008459 )	8,0	1,80	14,37	0,0	0,00	0,00
				21.598,70			
							0,00

**Συνολικό Κόστος Υλικών: 21.598,70**